様式第3号(第6条関係)

辰野町商工業誘致及び振興補助金変更(中止・廃止)承認申請書
年　　月　　日
辰野町長　様
(申請者)住所又は所在地
名称又は称号
代表者氏名
　　　　　　年　　月　　日付で申請しました辰野町商工業誘致及び振興補助金交付申請を次のとおり変更(中止・廃止・　　)したいので、承認願いたく申請します。
	補助金交付申請額
	変更前
	千円

	変更額
	千円

	変更後
	千円

	変更後の補助金の算出基礎
	補助対象額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　千円

1　事業の変更(中止・廃止)概要
	事業の変更(中止・廃止)の理由
(事業費の変更内容等)

　　※　以下記入不要
上記の報告事項について審査しました。
年　　月　　日
審査担当者　職氏名
審査結果の意見